Produktový list
ECO 522 / ECO 523   Univerzální vodotěsný konduktometr
ECO 522_ECO 523 1/5 V1.0– 02/2024
GHM MĚŘICÍ TECHNIKA | GHM - GREISINGER s.r.o. I Ovčí hájek 2 / 2153 I 158 00 PRAHA 5 | www.senseca.cz | www.greisinger.cz
 moderní a ergonomické pouzdro
 vynikající poměr cena-výkon
 vodotěsný (IP 65 / IP 67)
 3řádkový displej, otočení displeje stisknutím tlačítka

• 2 ks tužkových baterií velikosti AA
• návod k obsluze
OBJEDNACÍ KÓD
ECO 522
Univerzální vodotěsný konduktometr (dříve G 1410)
1 Volba Setu
- přístroj s pevně připojenou 2pólovou grafit měřicí elektrodou LF 202
 -1002 přístroj s pevně připojenou 2pólovou grafit měřicí elektrodou LF 202 v kufru GKK 1002
ECO 523
Univerzální vodotěsný konduktometr (dříve G 1420)
1 Volba Setu
- přístroj s pevně připojenou 2pólovou nerez/Peek měřicí elektrodou LF 202 RW
 -1002 přístroj s pevně připojenou 2pólovou nerez/Peek měřicí elektrodou LF 202 RW
v kufru GKK 1002
Produktový list
ECO 522 / ECO 523   Univerzální vodotěsný konduktometr
ECO 522_ECO 523 4/5 V1.0– 02/2024
GHM MĚŘICÍ TECHNIKA | GHM - GREISINGER s.r.o. I Ovčí hájek 2 / 2153 I 158 00 PRAHA 5 | www.senseca.cz | www.greisinger.cz
Standardní produkty
ECO522-L01 univerzální vodotěsný konduktometr
Volba Setu: přístroj s pevně připojenou měřicí elektrodou LF 202
Měřicí elektroda: LF 202, 2pólová, grafit
Rozsah dodávky: přístroj se elektrodou, 2 ks baterií AA, zkušební protokol,
návod k obsluze obj. č. 486758
ECO522-1002-L01 univerzální vodotěsný konduktometr
Volba Setu: přístroj s pevně připojenou měřicí elektrodou LF 202,
v kufru GKK 1002
Měřicí elektroda: LF 202, 2pólová, grafit
Rozsah dodávky: přístroj se elektrodou, 2 ks baterií AA, zkušební protokol,
návod k obsluze obj. č. 487055
ECO522-WPL3-L01 univerzální vodotěsný konduktometr
Volba Setu: přístroj s pevně připojenou měřicí elektrodou LF 202,
v kufru GKK 1002, s továrním kalibračním certifikátem ISO-WPL3
Měřicí elektroda: LF 202, 2pólová, grafit
Rozsah dodávky: přístroj se elektrodou, 2 ks baterií AA, zkušební protokol,
návod k obsluze obj. č. 487059
ECO523-L01 vodotěsný konduktometr s vysokým rozlišením pro velmi čisté vody
Volba Setu: přístroj s pevně připojenou měřicí elektrodou LF 202 RW
Měřicí elektroda: LF 202 RW, 2pólová, nerez/Peek
Rozsah dodávky: přístroj se elektrodou, 2 ks baterií AA, zkušební protokol,
návod k obsluze obj. č. 486760
ECO523-1002-L01 vodotěsný konduktometr s vysokým rozlišením pro velmi čisté vody
Volba Setu: přístroj s pevně připojenou měřicí elektrodou LF 202 RW,
v kufru GKK 1002
Měřicí elektroda: LF 202 RW, 2pólová, nerez/Peek
Rozsah dodávky: přístroj se elektrodou, 2 ks baterií AA, zkušební protokol,
návod k obsluze obj. č. 487056
ECO523-WPL3-RW-L01 vodotěsný konduktometr s vysokým rozlišením pro velmi čisté vody
Volba Setu: přístroj s pevně připojenou měřicí elektrodou LF 202 RW,
v kufru GKK 1002, s továrním kalibračním certifikátem ISO-WPL3-RW
Měřicí elektroda: LF 202 RW, 2pólová, nerez/Peek
Rozsah dodávky: přístroj se elektrodou, 2 ks baterií AA, zkušební protokol,
návod k obsluze obj. č. 487058
Produktový list
ECO 522 / ECO 523   Univerzální vodotěsný konduktometr
ECO 522_ECO 523 5/5 V1.0– 02/2024
GHM MĚŘICÍ TECHNIKA | GHM - GREISINGER s.r.o. I Ovčí hájek 2 / 2153 I 158 00 PRAHA 5 | www.senseca.cz | www.greisinger.cz
Příslušenství
Náhradní díly:
GB-AA-2 2 ks náhradních tužkových baterií velikosti AA obj. č. 479249
Další příslušenství: